MUNICÍPIO DE CAMPO MOURÃO

EDITAL Nº 02/2018

EDITAL RESULTADO DO PEDIDO DE ISENÇÃO
CONCURSO PÚBLICO – REGIME CELETISTA Nº 01/2018

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CONTEMPLADOS COM BENEFICIO DA ISENÇÃO DO
VALOR DA TAXA DE INSCRIÇÃO.

O Prefeito do Município de Campo Mourão, no uso de suas atribuições legais, mediante as
condições estipuladas no Edital de Abertura n.º 01/2018, TORNA PÚBLICO o DEFERIMENTO
DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO, nos seguintes termos:

PAÇO MUNICIPAL “10 DE OUTUBRO”
Campo Mourão, 07 de fevereiro de 2018.

Tauillo Tezelli
Prefeito Municipal

INSC NOME CARGO

10001 MIRIA FREIRE VIEIRA DA FONSECA ASSISTENTE SOCIAL - NASF

10002 VIVIAM FERNANDA SABBADINI ASSISTENTE SOCIAL - NASF